Дополнительное соглашение №2

к Тарифному соглашению на оплату медицинских услуг, оказываемых в объеме территориальной программы обязательного медицинского страхования Карачаево — Черкесской Республики на 2025 год

г. Черкесск

«31» марта 2025г.

Мы, ниже подписавшиеся, Министерство здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики в лице министра здравоохранения Камурзаевой Д.М., Территориальный фонд обязательного медицинского страхования Карачаево-Черкесской Республики в лице директора Джанкезова А.С., филиал АО «МАКС-М» в г. Черкесске в лице директора Гочияева Б.Х-А., Карачаево-Черкесская республиканская организация профсоюза работников здравоохранения в лице председателя Тебуева А.М., Некоммерческое партнерство «Медицинская палата Карачаево-Черкесской Республики» в лице председателя Хунова З.Д., включенные в состав Комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Карачаево-Черкесской Республике, и именуемые в дальнейшем Стороны, в соответствии с протоколом Комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Карачаево - Черкесской Республике от 24.03.2025 года №3, заключили настоящее Дополнительное соглашение №2 к Тарифному соглашению на оплату медицинских услуг, оказываемых в объеме территориальной программы обязательного медицинского страхования Карачаево - Черкесской Республики на 2025 год (далее - Дополнительное соглашение) о нижеследующем:

1. Приложение 2 к Тарифному соглашению дополнить следующей строкой:

В03.016.018 Комплексное определение содержания органических кислот в	моче 7533.75
--	--------------

- 2. Приложение 16 к Тарифному соглашению изложить в новой редакции, в соответствии с приложением 1 к настоящему Дополнительному соглашению.
- 3. Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания уполномоченными представителями сторон и распространяет свое действие

ПОДПИСИ УПОЛНОМОЧЕННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СТОРОН:

Министр здравоохранения Дирен Карачает Черкесской Сспублики обяза Карач

Директор фила жиционерного общества «Медицинская акционерная страховая компания» (АО «МАКС-М») в г. Черкесске

Б. Х-А. Гочияев (ССС) (5) 03.2025 года

Продседатель Некоммерческого партнерства «Медицинская палата КЧР»

_3.Д. Хунов

<u>03.</u>2025 года

Директор Территориального фонда обязательного медицинского страхования Карачаево-Черкес кой Республики

А.С. Джанкезов 3/03/2025 года

Предселятель Кера аево-Черкесской республиканской организации профсоюза работников здравоохранения

А.М. Тебуев 2025 года